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ویژگی‌های مدیران خوب 7- یکی از دو فرشــته زندانی 
در چاه بابل- اسانســی برای تهیه شیرینی- حیله صیاد 
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عرب که از شــاگردان شــریف رضی بود 12- کشوری 
کوچک در آفریقا- شــبه‌جزیره‌ای در اقیانوس اطلس که 
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اســت 14- جنگجویان بزرگ این‌گونه به قلب دشــمن 
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جنگل‌های جنوب کشورمان است.
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تداوم خشکسالی در ایران به‌ویژه در سال‌های 
اخیر باعث کاهــش جدی آب رودخانه‌ها و ورودی 
سدها و مخازن آب زیرزمینی و تالاب‌ها شده است. 
میزان ورودی سدهای کشور از ابتدای سال آبی تا 
۱۳ آبان ۱۴۰۴، با کاهش حدود ۳۹ درصدی نسبت 

به سال گذشته مواجه بوده است.
همچنین درصد پرشدگی مخازن سدهای کشور به طور 
متوسط به حدود ۳۳ درصد رسیده است که نشان‌دهنده 
وضعیت نامطلوب موجودی مخازن ســدهای کشور است 
 به‌گونه‌ای که نســبت به سال گذشــته با کاهش حدود 

۲۵ درصدی مواجه بوده است.
وضعیت سدهای تهران

بررسی موجودی مخازن سدهای کشور نشان می‌دهد 
سدهایی نظیر سدهای استان‌های تهران، اصفهان، خراسان 
رضوی، قم، هرمزگان، زنجان، کرمان و مرکزی در وضعیت 
نامطلوبی قرار دارند. بر اساس نتایج مدل‌های هواشناسی در 
بازه دو هفته آتی سامانه بارشی در نوار شمالی، بخش‌هایی 
از غرب و شمال غرب کشور فعال خواهد بود؛ اما سایر نقاط 

کشور فاقد بارش پیش‌بینی می‌شوند.
یکی از شــهرهایی که با تنش آبی جدی مواجه شده 
تهران است، به‌طوری ‌که با توجه ‌به اینکه این شهر بیشترین 
جمعیت کشور را در خود جای ‌داده وضعیت بحرانی‌تری 
دارد از همین‌رو در چند روز اخیر مســئولین در این باره 

مواردی را اعلام کرده‌اند.
تهران عمدتاً از منابع آب زیرزمینی و چند منبع سطحی 
تأمین می‌شــود. با توجه‌ به خشک ‌شدن سریع و کاهش 
آبخوان‌ها، فشار زیادی بر این منابع وارد شده است. مصرف 
آب در تهران بیشــتر از نیاز روزانه است، و در نتیجه نیاز 

به مدیریت هوشمندانه و مصرف بهینه احساس می‌شود.
شهر تهران به ‌عنوان پایتخت ایران با جمعیت بیش 
از ۸ میلیون نفر، با مشــکلات جدی در تأمین آب مواجه 
است. محدودیت منابع آبی و نگرانی‌های مربوط به کاهش 
ذخایــر آب زیرزمینی، این موضوع را بیش‌ازپیش اهمیت‌ 

بخشیده است.
محدودیت آب در تهران، هشدار جدی است که نیازمند 
توجه و اقدامات فوری اســت. مصرف بهینه آب نه‌تنها در 
حفظ منابع موجود اهمیت دارد، بلکه برای آینده‌ای پایدار و 

❖

محدودیت آب در تهران، هشدار جدی است که نیازمند توجه و اقدامات 
فوری است. مصرف بهینه آب نه‌تنها در حفظ منابع موجود اهمیت دارد، بلکه 
برای آینده‌ای پایدار و ســالم‌تر برای جامعه و محیط‌زیست ضروری است. 
همکاری تمامی اقشــار و نهاد‌ها در تدوین و اجرای سیاست‌های مدیریت 

مصرف آب، کلید حل مشکل محدودیت منابع آبی در تهران است.
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رئیس کمیسیون ســامت، محیط‌زیست و خدمات شهری شورای اسلامی شهر 
تهران: شرایط سدهای تهران در حال حاضر بسیار نامناسب است، اما با وجود این 
وضعیت، امکان مدیریت و کنترل مصرف آب وجود دارد و نباید تصور شود که 
آب در شهر قطع خواهد شد یا به مردم نخواهد رسید. مدیریت صحیح مصرف و 

همراهی مردم می‌تواند تا حد زیادی از بروز بحران جلوگیری کند.

آب را گل نکنیم!
ضرورت صرفه‌جویی آب 

و راهکارهایی برای مصرف بهینه
گالیا ‌توانگر

بخش نخست

سالم‌تر برای جامعه و محیط‌زیست ضروری است. همکاری 
تمامی اقشــار و نهاد‌ها در تدوین و اجرای سیاســت‌های 
مدیریت مصرف آب، کلید حل مشــکل محدودیت منابع 

آبی در تهران است.
بی‌سابقه‌ترین خشکسالی شصت سال اخیر ایران

رئیس کمیسیون ســامت، محیط‌زیست و خدمات 
شهری شورای اسلامی شهر تهران می‌گوید: »امسال یکی 

از خشک‌ترین و سخت‌ترین سال‌های شش دهه اخیر است 
و در 60 سال گذشته سابقه نداشته که در مهر و آبان حتی 

یک قطره باران در تهران نبارد.«	
مهــدی پیرهــادی، رئیس کمیســیون ســامت، 
محیط‌زیســت و خدمات شهری شــورای اسلامی شهر 
تهران، در تذکری در جلســه 370 شورای اسلامی شهر 
تهران می‌افزاید: »شرایط سدهای تهران در حال حاضر بسیار 
نامناسب است، اما با وجود این وضعیت، امکان مدیریت و 
کنترل مصرف آب وجود دارد و نباید تصور شود که آب در 
شــهر قطع خواهد شد یا به مردم نخواهد رسید. مدیریت 
صحیــح مصرف و همراهی مردم می‌تواند تا حد زیادی از 

بروز بحران جلوگیری کند.«
پیرهادی می‌گوید: »مردم باید با بزرگواری و گذشت 
خــود به یکدیگر کمــک کنند و درعین‌حــال ناتوانی و 
بی‌تدبیری مدیرانی را که در سال‌های گذشته وظایف خود 

را به‌درستی انجام نداده‌اند، ببخشند.«
این عضو شورای شهر تهران در ادامه تأکید می‌کند: 
»مردم می‌توانند با صرفه‌جویی و همیاری، ضعف عملکرد 

مدیران سابق را جبران کنند.«
پیرهادی تصریح می‌کند: »در چهار ســال گذشــته 
بارهــا تأکید کرده‌ایم که باید از وســایل کاهنده مصرف 
آب اســتفاده شود. این وســایل طبق اعلام کارشناسان، 
حداقل 30 درصد باعث کاهش مصرف آب می‌شــوند. با 
این حال، در دهه‌های گذشته اقدام مؤثری برای ترویج و 
استفاده از این تجهیزات صورت نگرفته و همین بی‌توجهی 
 باعث افزایش مصرف و تشــدید بحران آب در تهران شده 

است.«
پیرهادی اظهار می‌دارد: »چند روزی است تبلیغاتی 
درباره اســتفاده از وســایل کاهنده از سوی صداوسیما و 
رسانه‌ها آغاز شده است و این موضوع باید از سال‌ها پیش 

جدی گرفته می‌شد.«

وی در ادامــه به بی‌تدبیری دیگــر در حوزه مدیریت 
آب اشــاره کرده و می‌گوید: »در حال حاضر تعداد زیادی 
از لوله‌های انتقال آب در تهران فرسوده است و این شبکه 
آب‌رســانی به دلیل عدم نوسازی، موجب هدررفت حجم 

زیادی از آب می‌شود.«
پیرهادی تأکید دارد: »مردم باید با صرفه‌جویی خود به 
جبران ضعف و ناتوانی مدیرانی که برای نوسازی این شبکه‌ها 

اقدامی نکردند، کمک کنند.«
رئیس کمیسیون ســامت، محیط‌زیست و خدمات 
شهری شــورای اسلامی شهر تهران با اشــاره به یکی از 
مشکلات جدی دیگر در شبکه آب‌رسانی پایتخت می‌گوید: 
»چرا موضوع آب بدون درآمد باید به‌طور جدی‌تر پیگیری 
می‌شد. در سال‌های گذشته باید کاهش آب بدون درآمد 
در دستور کار جدی قرار می‌گرفت، اما این موضوع باید با 

جدیت بیشتری پیش می‌رفت.«
پیرهادی با انتقاد از برخی انتقادات مطرح شده درباره 
استفاده شهرداری از پساب تصفیه شده برای آبیاری فضای 
ســبز هم می‌گوید: »برخی از دســتگاه‌ها نامه نوشته‌اند 
و گلایه کرده‌اند که چرا شــهرداری از پســاب اســتفاده 
 کــرده اســت، درحالی‌که این اقدام، کاری درســت، بوده 

است.«
وی می‌افزاید: »شــهرداری با عقد قــرارداد با برخی 
مجموعه‌های خصوصی، پســاب‌هایی را که قرار بود وارد 
فاضلاب شود، برای آبیاری فضای سبز استفاده کرده است. به 
‌جای نکوهش باید از این اقدام تقدیر شود، چرا که شهرداری 
به‌ جای مصرف آب شرب یا آب چاه، از پساب استفاده کرده 

و به حفظ منابع آبی کمک کرده است.«
پیرهــادی با بیان اینکــه برخوردهای غیرمنصفانه و 
منیت‌ها باعث ناکارآمدی در مدیریت آب می‌شود، اظهار 
مــی‌دارد: »ای‌ کاش برخی مدیران قدری به خود بیایند تا 

فشار از روی مردم، به‌ویژه فشار روانی، برداشته شود.«

وی تأکیــد دارد: »از مردم عزیــز خواهش می‌کنم 
که حداقل 10 درصد صرفه‌جویی بیشــتر در مصرف آب 
داشته باشند تا بتوان آب را به همه هم‌وطنان رساند و از 

سختی‌های ناشی از کم‌آبی عبور کرد.«
پیرهادی همچنین از تهیه طرحی در شورای اسلامی 
شهر تهران با عنوان الزام شهرداری تهران به ترا‌واسازی معابر 
و عرصه‌های شهری جهت تغذیه سفره‌های آب زیرزمینی 
شهر تهران خبر داده و می‌گوید: »امروز امضاهای این طرح 
جمع‌آوری می‌شــود و پس از ارســال برای رئیس شورا و 
بررسی، در صحن شورا مطرح خواهد شد. این طرح می‌تواند 
به ‌عنوان یکی دیگــر از یادگاری‌های ماندگار از این دوره 

شورای شهر در زمینه مدیریت منابع آب ثبت شود.«	
 صرفه‌جویی ، تنها راه ازبین ‌بردن 

ناترازی ۵ مترمکعب بر ثانیه آب
در همین راستا مدیرعامل شرکت آب‌وفاضلاب استان 
تهران تنها راه ســازگاری با تغییر اقلیم و خشکسالی‌های 
متوالــی را رعایت الگوی مصرف و ۱۰ درصد صرفه‌جویی 
بیشتر دانست و عنوان می‌کند: »با وجود گذشت ۴۵ روز از 
سال آبی جدید، حتی یک قطره بارندگی در تهران رخ نداده 
است. این در حالی است که در زمان مشابه سال گذشته 
۲۰ میلیمتر و در دوره مشــابه درازمدت به طور میانگین 

۳۰ میلیمتر بارش در تهران ثبت شده است.«

محسن اردکانی می‌افزاید: »ذخایر سدهای تأمین‌کننده 
آب تهران هم‌اکنون در کمترین میزان ۶۰ سال اخیر قرار 
دارد، به‌طوری‌ که تاکنون چنین وضعیتی را تجربه نکرده 
بودیم و هم‌اکنون وضعیت منابع ســطحی قرمز و بسیار 

شکننده است.« 
وی تأکید دارد: »تمــام تلاش‌ها تاکنون بر این بوده 
است که به وضعیت بحران مطلق نرسیم و این در صورتی 
محقق خواهد شد که همکاری شهروندان در صرفه‌جویی 
مصرف آب تداوم یابد و با ۱۰ درصد صرفه‌جویی بیشــتر 
و آغاز بارندگی‌ها در یکی دو ماه آینده بتوانیم از شــرایط 

کنونی گذر کنیم.« 
اردکانی با اشاره به اقدامات مربوط به تأمین آب اظهار 
مــی‌دارد: »تا کنون در این زمینــه اقدامات لازم صورت 
‌گرفته که اجرای خط دوم انتقال آب سد طالقان به تهران، 
آخرین اقدام در این زمینه محســوب می‌شود. درواقع این 

خط به میزان پنج مترمکعب بر ثانیه بخشی از آب موردنیاز 
تهــران را تأمین می‌کند با آنکه ۱۶ مترمکعب بر ثانیه نیز 
 از منابع زیرزمینی اســتحصال می‌شود اما نیاز آبی تهران 
۴۰ مترمکعب بر ثانیه است و با وجود بهره‌برداری از منابع 
یاد شده و ظرفیت سایر سدها، هم‌اکنون حدود چهارتا پنج 
مترمکعب بر ثانیه ناترازی بین منابع و مصارف وجود دارد 

که تاکنون مدیریت شده است.« 
 وی مصــرف آب به‌ازای هــر شــهروند در تهران را 
۲۲۰ لیتر دانســته و می‌گوید: »۶۱ درصد مشترکان تا دو 
 برابر الگوی مصرف یعنی ۲۶۰ لیتر آب مصرف می‌کنند و 
۵ درصد از مشترکان نیز بیشتر از ۲ برابر الگو آب مصرف 
می‌کنند. همچنین ۳۴ درصد مشترکان نیز الگوی مصرف 

آب را رعایت می‌کنند.«
راهکار‌های لازم برای بهینه‌سازی مصرف آب در تهران

مســئله کمبود و محدودیت آب، یکی از جدی‌ترین 
چالش‌های پیش‌روی بســیاری از کلان‌شــهر‌ها از جمله 
تهران است. در چنین شرایطی، رویکرد رایج در میان برخی 
شهروندان، استفاده از پمپ‌های آب خانگی برای تأمین فشار 
و جریان موردنیاز آب است. این راهکار اگرچه در کوتاه‌مدت 
مشکل کمبود فشار آب را حل می‌کند، اما در بلندمدت نه‌تنها 
راهگشا نیست، بلکه به تشدید بحران آب و مشکلات فنی در 
شبکه توزیع دامن می‌زند؛ بنابراین، ضرورت دارد تا به‌ جای 

اتکا به راه‌حل‌های فردی و مقطعی مانند استفاده از پمپ، 
برنامه‌ریزی‌های جامع و سیستمی برای مدیریت محدودیت 
آب صورت پذیــرد. پمپ‌های خانگی با مکش قوی آب از 
شــبکه اصلی، باعث افت فشار شدید در نقاط دیگر و برای 
سایر مصرف‌کنندگان می‌شوند. این امر به‌ویژه در ساعات 
اوج مصرف، بحران کمبود فشــار آب را برای همســایگان 
تشدید می‌کند. افت فشار در بخش‌هایی از شبکه، می‌تواند 
منجر به نشتی‌های بیشتر در لوله‌کشی‌های فرسوده شده و 
حجم آب هدررفته را افزایش دهد. کارکرد مداوم پمپ‌ها، 
مصرف برق خانوار‌ها را افزایش داده و بار مضاعفی بر شبکه 
برق وارد می‌کند. این در حالی است که پمپ‌ها تنها علائم 
کمبود فشار را پوشش می‌دهند و مشکل اصلی یعنی کمبود 
منابع آبی یا ناتوانی شبکه در توزیع متعادل را حل نمی‌کنند.
در همین باره علی سیدزاده، مدیرکل دفتر مدیریت 
مصرف آبفای کشور، با تأکید بر اینکه قطع برنامه‌ریزی‌شده 
آب در دستور کار شرکت آب‌وفاضلاب قرار ندارد، اظهار 
می‌دارد: »با افزایش دمای هوا، مصرف آب به طور میانگین 
۲ تــا ۵ درصد افزایش می‌یابد و در صورت عدم رعایت 
مصرف در روز‌های اوج، ممکن است شاهد کاهش فشار 
آب در برخی مناطق باشیم. به‌طوری‌ که میانگین سرانه 
مصرف آب در کشور که حدود ۱۹۵ لیتر به‌ازای هر نفر 
در شــبانه‌روز است، این میزان بسته به شرایط هر شهر 
متفاوت است، اما الگوی مصرف تعریف‌شده در کشور ۱۳۰ 
لیتر در شبانه‌روز است که نشان‌دهنده مصرف بالای آب 
است و باید تلاش کنیم تا به این الگو نزدیک شویم. بانک 
جهانی حداقل مصرف آب برای هر فرد را ۱۰۰ لیتر در 

شبانه‌روز اعلام کرده است.«
وی با اشــاره به مصرف ۴۰۰ تا ۶۰۰ لیتر آب توسط 
کولر‌های آبی در تابســتان، پیشنهاد نصب سایه‌بان برای 
صرفه‌جویــی ۱۰ تا ۲۰ درصــدی را می‌دهد. همچنین، 
استفاده از ســر دوش‌ها و شیرآلات کاهنده مصرف را در 
کاهش چشمگیر مصرف آب مؤثر دانسته و فرسودگی لوله‌ها 
را یکی از عوامل اصلی هدررفت آب عنوان می‌کند. حدود 
۱۵ درصد از آب به‌صورت فیزیکی هدر می‌رود که بخشی 
از آن ناشی از فرسودگی لوله‌هاست و کنترل و کاهش این 

هدررفت از برنامه‌های اولویت‌دار است.
اما دلایل اصلی محدودیت آب در پایتخت چیست؟ و 
چه راهکار‌هایی برای آن در نظر گرفته شده است؟ کاهش 
بارش‌هــا و ســوءمدیریت در برداشــت آب، روند کاهش 
منابع آبی را تســریع کرده است. رشد جمعیت و توسعه 
شــهر، مصرف آب را افزایش داده اســت و از سوی دیگر 
ساخت‌وساز‌های بی‌رویه و تغییر کاربری اراضی، منابع آب 
را تهدید می‌کند، به‌طوری‌ که عدم رعایت الگو‌های مصرف 
صحیح و مدیریت ناکافی، بحران آب را تشدید کرده است.
اهمیت مصرف بهینه آب برای تداوم جریان حفظ منابع 
آبی حیاتی اســت به‌گونه‌ای که با مصرف بهینه، می‌توان 
از کاهش ســریع منابع آبی جلوگیری کرد و هزینه‌های 
مربوط به تأمین و تصفیه آب را کاهش می‌دهد، به‌طوری 
‌که در کل می‌تواند سلامت منابع طبیعی و اکوسیستم‌ها را 
تضمین کند. البته مدیریت صحیح مصرف، به جلوگیری از 
بحران‌های آبی کمک می‌کند و امنیت اقتصادی و اجتماعی 

را برقرار می‌سازد.
کارشناســان همواره به راهکارهای لازم برای موضوع 
بهینه‌سازی مصرف آب تأکید دارند، چراکه افزایش آگاهی 
عمومی درباره مصرف بهینه آب و بهبود شبکه‌های توزیع 
و جلوگیــری از هدررفت منابع یکی از اساســی‌ترین راه 
برای نجات از کم‌آبی اســت. ناگفتــه نماند بهره‌برداری از 
سیســتم‌های صرفه‌جویی در مصارف خانگی و صنعتی و 
جریمه و سیاست‌های تشویقی برای کاهش مصرف بی‌رویه 
نیز می‌تواند تا حد زیادی به بهینه‌سازی مصرف آب آن هم 

در زمان تشدید این بحران کارساز باشد. 
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امور مشترکین 
موسسه کیهان

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی فوق‌العاده مورخ 1402/10/26 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: موضوع 
فعالیت شــرکت به شرح ذیل تغییر یافت و ماده مربوطه دراساسنامه اصلاح گردید. انجام امور مهندسی 
و طراحی و مشــاوره مهندســی و نظارت در مراحل طراحی پایه و تفصیلی و مهندسی خرید و مهندسی 
ســاخت. تامین کالا داخلی و خارجی و انجام امور بازرگانی اعم از خریــد و فروش و واردات و صادرات 
کالاها و قطعات مجاز. ســاخت و مدیریت ســاخت و نصب و راه‌اندازی و بهره‌برداری و انجام تعمیرات 
و بازرســی‌های دوره‌ای در پروژه‌های نفت و گاز و پتروشیمی و تجهیزات مرتبط، صنایع و کارخانه‌های 
صنعتی، معادن و صنایع معدنی و اســتخراج و اســتحصال فلزات و تجهیزات مورد نیاز، آب و فاضلاب، 
صنایع نیروگاهی، صنایع و تجهیزات حمل‌ونقل و ســاختمانی و صنایع وابسته به آنها از طریق مشارکت 
با موسســات و شرکتهای داخلی و خارجی و اخذ نمایندگی آنها و همچنین اخذ وام و تسهیلات بانکی و 
گشایش اعتبارات در صورت لزوم در صورت ضرورت قانونی انجام موضوعات پس از اخذ مجوزهای لازم.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت‌ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت با مسئولیت محدود مهندسی و تامین 
پترو امین ارشد خوشنام به شناسه ملی 14006702585 و به شماره ثبت 508299

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی شــرکا مورخ 1397/10/01 
تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: محل شــرکت در واحد ثبتی تهران به 
آدرس: شهرستان تهران‌، بخش مرکزی‌، شهر تهران، توحید‌، کوچه 
شهید محمود طاهر نیا‌، بن بست معصومی‌، پلاک ‌13، طبقه دوم‌، 
واحد غربی کد پستی 1457893571 تغییر یافت و ماده مربوطه در 
اساسنامه اصلاح گردید. موضوع شرکت به شرح ذیل تغییر یافت و 
ماده مربوطه در اساســنامه اصلاح گردید. امور پیمانکاری، مشاوره، 

تامین کالا و خدمات در صورت نیاز پس از اخذ مجوز‌های لازم.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت‌ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت مهندسی و تامین پترو امین ارشد خوشنام 
با مسئولیت محدود به شماره ثبت 508299 و شناسه ملی 14006702585

به اســتناد صورتجلســه هیئت‌مدیره مورخ 1402/02/30 به موجب مجوز از اداره کل 
)اداره کل سازمان‌های مردم نهاد( وزارت کشور برابر با شماره مجوز 182795در تاریخ 
1402/09/01 تصمیمات ذیل اتخاذ شد اعضای هیئت مدیره برای مدت 2 سال انتخاب 
گردیدند آقای محســن آیتی به کد ملــی 0888977670 به‌عنوان رئیس هیئت مدیره 
آقای محمدعلی ســامت به کد ملی 4321998581 به‌عنوان نایب‌رئیس هیئت مدیره 
آقای حسن فکور مطلق به کد ملی 0039092232 به‌عنوان عضو اصلی هیئت مدیره و 
خزانه‌دار آقای سید علی مؤمنی به کد ملی 0062723898 به‌عنوان عضو اصلی هیئت 
مدیــره آقای محمدرضا نوروزی به کدملی 4323325851 به‌عنوان عضو اصلی هیئت 
مدیره و مدیرعامل کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور با امضای مدیرعامل و خزانه دار 

و در غیاب خزانه دار با امضای رئیس هیئت مدیره و با مهر انجمن معتبر خواهد بود.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت‌ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

 آگهی تغییرات موسسه غیر تجاری انجمن سرطان‌های دستگاه ادراری تناسلی
 به شناسه ملی 14010033902 و به شماره ثبت 51641

به اســتناد صورتجلســه هیئت‌مدیره مورخ 1402/02/06 تصمیمات ذیل اتخاذ شد 
آقــای هرمان جوزف کنرادی به شــماره فراگیر 72756471 به ســمت نایب‌رئیس 
هیئت‌مدیره تا تاریخ 1404/02/06و به سمت مدیرعامل تا تاریخ 1404/02/06 آقای 
برنداستفان اشمیتز به شماره فراگیر 91709071 به سمت رئیس هیئت‌مدیره تا تاریخ 
1404/02/06 خانم بریگیت مارگرت جینه وندیپوت به شماره فراگیر 91709204 به 
سمت عضو اصلی هیئت‌مدیره تا تاریخ 1404/02/06 انتخاب گردیدند. هیئت‌مدیره 
به اتفاق آراء اعضای حاضر مقرر داشت که کلیه چک‌ها، سفته‌ها، بروات، قراردادها و 
به‌طور کلی اسنادی که برای شرکت ایجاد تعهد یا از شرکت سلب حق می‌نماید توسط 

مدیرعامل شرکت با حق توکیل به غیر امضاء و به مهر شرکت ممهور خواهد شد.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت‌ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص کار و تصویر صنعت
 به شناسه ملی 10100544582 و به شماره ثبت 14579

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 
1402/04/28 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای محمد کبیری 
به شماره ملی 0058475885 به عنوان بازرس اصلی و آقای 
توکل نظری به شماره ملی 5889592300 به عنوان بازرس 
علی‌البدل تا پایان ســال مالی انتخــاب گردیدند. ترازنامه و 
حســاب سود و زیان منتهی به سال مالی 1401 به تصویب 
رسید. روزنامه کثیرالانتشــار کیهان جهت نشر آگهی‌های 

شرکت تعیین گردید.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت صنایع همراه رسا سهامی خاص 
به شماره ثبت 49799 و شناسه ملی 10100949715 

ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع 
عموم آگهی می‌گردد. نام: مجمع خیرین یاریگران زندگی عام‌المنفعه مؤسسه 
غیرتجاری موضوع فعالیت:کلیه فعالیتهای مجمع غیرسیاســی و غیرانتفاعی 
غیر‌دولتی بوده و در موضوع امــور اجتماعی با رعایت کامل قوانین و مقررات 
جمهوری اسلامی ایران و این اساسنامه فعالیت خواهد نمود. به موجب مجوز از 
اداره کل وزارت کشور برابر با شماره مجوز 143777 در تاریخ 1402/07/15در 
اســتان مربوطه این آگهی به ثبت رسید. مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت 
نامحدود مرکز اصلی: اســتان تهران، شهرســتان تهران، بخش مرکزی، شهر 
تهران، پونک، بلوار امام حســن مجتبی‌)ع(، بزرگراه شــهید آیت‌الله اشــرفی 
اصفهانی، پلاک -20، طبقه همکف کدپستی 1469915834 دارایی شخصیت 
حقوقی 100,000,000 ریال نقدی مدیران آقای حمیدرضا شــاه حسینی به 
شماره ملی 0033006288 به سمت عضو مجمع عمومی هیئت امناء به مدت 
نامحدود و به سمت عضو علی‌البدل هیئت‌مدیره به مدت 2 سال آقای حبیب‌اله 
نیکنام به شــماره ملی 0048023507 به سمت عضو مجمع عمومی هیئت 
امناء به مدت نامحدود و به سمت عضو اصلی هیئت‌مدیره به مدت 2 سال آقای 
احمد خاقانی پور به شماره ملی 0048123811 به سمت عضو مجمع عمومی 
هیئت امناء به مدت نامحدود و به ســمت عضو اصلی هیئت‌مدیره به مدت 2 
سال و به سمت خزانه دار به مدت 2 سال آقای حسن حمزه زاده به شماره ملی 
0321388658 به ســمت عضو مجمع عمومی هیئت امناء به مدت نامحدود 
و به ســمت عضو اصلی هیئت‌مدیره به مدت 2 سال و به سمت مدیرعامل به 
مدت 2 سال آقای سیداحسان مصطفوی نژاد به شماره ملی 0938100947 
به سمت عضو مجمع عمومی هیئت امناء به مدت نامحدود آقای علیرضا نبی 
به شــماره ملی 0942683315 به ســمت عضو مجمع عمومی هیئت امناء 
به مدت نامحدود و به ســمت عضو اصلی هیئت‌مدیره به مدت 2 ســال و به 
ســمت نایب‌رئیس هیئت‌مدیره به مدت 2 ســال آقای رمضانعلی سنگدوینی 
به شــماره ملی 2122119136 به سمت عضو مجمع عمومی هیئت امناء به 
مدت نامحدود و به ســمت عضو علی‌البدل هیئت‌مدیره به مدت 2 سال آقای 
محمدعلی روحی فردپور به شماره ملی 3871008141 به سمت عضو مجمع 
عمومی هیئت امناء به مدت نامحدود و به ســمت عضو اصلی هیئت‌مدیره به 
مدت 2 ســال و به سمت رئیس هیئت‌مدیره به مدت 2 سال آقای ارازمحمد 
کر به شماره ملی 4979361668 به سمت عضو مجمع عمومی هیئت امناء به 
مدت نامحدود دارندگان حق امضا: کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور با امضاء 
مدیرعامل و خزانه‌دار، و در غیاب خزانه‌دار با امضاء رئیس هیئت مدیره و با مهر 
مجمع معتبر خواهد بود. بازرســان آقای سیداحسان مصطفوی نژاد به شماره 
ملی 0938100947 به ســمت بازرس اصلی به مدت 1 سال آقای ارازمحمد 
کر به شماره ملی 4979361668 به سمت بازرس علی‌البدل به مدت 1 سال 
روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج آگهی‌های مؤسسه تعیین گردید. ثبت 

موضوع فعالیت مذکور، به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی‌باشد.

تأسیس مؤسسه غیرتجاری
 مجمع خیرین یاریگران زندگی عام‌المنفعه

 در تاریخ 1402/10/17 به شماره ثبت 56801 
به شناسه ملی 14012951659 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به اســتناد صورتجلســه مجمع 
فوق‌العاده  به‌طور  عادی  عمومی 
تصمیمات   1402/08/23 مورخ 
آقــای حمید  اتخاذ شــد  ذیل 
رضــا محمــد تقــی زاده با کد 
بــه   0320050823 ملــی 
عنــوان مدیرعامــل و رئیــس 
هیئت‌مدیــره- آقــای علی نصر 
با کد ملــی 1283360918 به 
هیئت‌مدیره-  نایب‌رئیس  عنوان 
آقــای شــهرام جعفــری با کد 
بــه   3559707692 ملــی 
عنــوان عضــو هیئت‌مدیــره و 
قائم‌مقــام مدیرعامــل- آقــای 
علی اصغر داورزنــی با کد ملی 
عنــوان  بــه   0794411258
آقــای  هیئت‌مدیــره-  عضــو 
حیــدر بابا احمدی بــا کد ملی 
عنــوان  بــه   6329821161
مدت  بــرای  هیئت‌مدیره  عضو 
دو ســال انتخــاب گردیدنــد. 
ودجــا  حسابرســی  موسســه 
شناســه ملی 14003585551 
به ســمت بازرس اصلی و آقای 
اســماعیل اســامی با کد ملی 
0055492576 به‌عنوان بازرس 
علی‌البدل برای یک ســال مالی 
انتخاب گردیدنــد کلیه اوراق و 
اسناد تعهد آور از جمله قراردادها 
با امضــاء مدیرعامــل و یکی از 
اعضــاء هیئت‌مدیره با مهر بنیاد 
و در غیــاب مدیرعامل با امضاء 
برادر شــهرام جعفری و یکی از 
اعضــای هیئت‌مدیــره همراه با 
مهر بنیاد و اسناد مالی از جمله 
چکها بــا امضــای مدیرعامل و 
معــاون مالی بنیــاد و در غیاب 
مدیرعامل با امضای برادر شهرام 
جعفــری و معاون مالی همراه با 
مهر بنیاد معتبر می‌باشد و سایر 
اوراق عــادی و اداری با امضای 
مدیرعامل یا قائم‌مقام وی همراه 
با مهــر بنیاد معتبر می‌باشــد. 
ترازنامه برای سال مالی منتهی 
به 1401/12/29 تصویب گردید. 
روزنامه‌هــای کیهان جهت درج 
آگهی‌هــای بنیاد تعاون بســیج 

تعیین گردید.

سازمان ثبت اسناد 
و املاک کشور

اداره ثبت شرکت‌ها 
و مؤسسات غیرتجاری 

تهران 

آگهی تغییرات 
موسسه غیرتجاری 
بنیاد تعاون بسیج 
به شناسه ملی 

10101365114 و به 
شماره ثبت 6043


